
Dz-13.0021.5.2019 

 

 

Uchwała Nr V/74/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miasta Krakowa oraz Miejskiego Inżyniera Ruchu 

o podjęcie działań mających na celu wprowadzenie elementów BRD w postaci barier 

energochłonnych we wskazanych lokalizacjach. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Zarządu Dróg Miasta Krakowa oraz Miejskiego 

Inżyniera Ruch o podjęcie działań mających na celu wprowadzenie elementów BRD w postaci 

barier energochłonnych w następujących lokalizacjach: 

- ul. Klimeckiego – na odcinku od skrzyżowania z Gromadzką do ul. Strycharskiej – pomiędzy 

jezdniami (obustronnie) a torowiskiem 

- ul. Kuklińskiego – na odcinku od przejścia dla pieszych przy Akademii Krakowskiej do Mostu 

Kotlarskiego – pomiędzy jezdniami (obustronnie) a torowiskiem oraz pomiędzy jezdnią  

w kierunku Płaszowa a ul. Zabłocie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 
 

 

 

UZASADNIENIE: 

Zmiana organizacji ruchu ma poprawić bezpieczeństwo uczestników ruchu. Uchwałę 

podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 


